[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   09   декабря 2020 года                          с. Б. Нагаткино                                             №173

Об утверждении графика проведения заседаний

Совета депутатов МО «Цильнинский район» на 2021 год

На основании  статьи  18 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить график проведения заседаний Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» на 2021 год   (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                           В.В. Салюкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

муниципального образования

 «Цильнинский район»

   от 09.12.2020 года №173

График

проведения заседаний Совета депутатов

муниципального образования «Цильнинский район» на 2021 год

	Дата проведения заседания Совета депутатов (Председатель Совета депутатов

Салюкин В.В.)
	Дата проведения заседания комиссии  по бюджету и экономической политике

(председатель Хаярова Р.Н.)
	Дата проведения заседания комиссии по аграрным вопросам, природопользованию и охране окружающей среды (Председатель

Узиков П.А.)
	Дата проведения заседания комиссии по социальной и молодежной политике и по вопросам развития местного самоуправления Председатель Утриванова Н.М.)
	Дата проведения заседания комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта, дорожного хозяйства, обеспечения условий жизнедеятельности населения (председатель (Трифонов О.Н.)

	27.01.2021
	20.01.2021
	20.01.2021
	20.01.2021
	20.01.2021

	24.02.2021
	17.02.2021
	17.02.2021
	17.02.2021
	17.02.2021

	31.03.2021
	24.03.2021
	24.03.2021
	24.03.2021
	24.03.2021

	28.04.2021
	21.04.2021
	21.04.2021
	21.04.2021
	21.04.2021

	26.05.2021
	19.05.2021
	19.05.2021
	19.05.2021
	19.05.2021

	30.06.2021
	23.06.2021
	23.06.2021
	23.06.2021
	23.06.2021

	28.07.2021
	21.07.2021
	21.07.2021
	21.07.2021
	21.07.2021

	25.08.2021
	18.08.2021
	18.08.2021
	18.08.2021
	18.08.2021

	29.09.2021
	22.09.2021
	22.09.2021
	22.09.2021
	22.09.2021

	27.10.2021
	20.10.2021
	20.10.2021
	20.10.2021
	20.10.2021

	24.11.2021
	17.11.2021
	17.11.2021
	17.11.2021
	17.11.2021

	15.12.2021
	08.12.2021
	08.12.2021
	08.12.2021
	08.12.2021

	29.12.2021
	22.12.2021
	22.12.2021
	22.12.2021
	22.12.2021